— 1 —

                             德政函〔2024〕275 号

德化县人民政府关于公开挂牌出让
G2024-22 号国有建设用地使用权的批复

德化县自然资源局：

你局《关于公开挂牌出让 G2024-22 号国有建设用地使用权

的请示》（德自然资〔2024〕294 号）收悉。经研究，同意你局提

出的出让方案，公开网上挂牌出让该宗地使用权。现将有关事项

批复如下：

一、基本情况

该宗地位于城东四期古洋片区，出让面积 4745.33 平方米（折

7.12 亩），土地用途为商业服务业用地-商业用地-零售商业用地，

出让年限为 40年。土地出让条件为净地（现状土地）。

二、规划设计条件

（1）容积率≤2.5，建筑密度≤55%，绿地率≥25%，建筑高

度≤24 米。（2）该宗地可分割销售建筑面积≤计容建筑面积的

40%。其他未详尽事项按照该宗地的规划条件函（德资规函〔2024〕

85 号）执行。

三、开竣工时限

竞得后 1年内开工建设，建设期限为 30个月。

 — 2 —

四、出让起始价及竞得人确认

（一）该宗地的出让起始价为人民币 483 万元，竞买保证金

为人民币 242 万元，增价幅度为人民币 3万元及以上。

（二）该宗地使用权按网上挂牌方式出让，按价高者得的原

则确定竞得人，不设定保留价。

五、竞买资格

中华人民共和国境内的法人（除法律另有规定外）在规定的

期限内均可申请参加。申请人应当单独申请。

六、交地、缴款期限

成交之日起 30日内。

七、其他事项

（一）竞得人应于成交后 5个工作日内与县招商服务中心签

订《履约监管协议》，于成交后 10个工作日内与你局签订《国有

建设用地使用权出让合同》，竞得人应在土地成交之日起 30日内

缴清全部成交价款。竞得人不能按时缴交成交价款的，自滞纳之

日起，每日按迟延支付款项的 1‰缴纳滞纳金。逾期付款超过 60

日的，你局有权解除《国有建设用地使用权出让合同》，取消竞得

人资格，并没收竞买保证金。

（二）竞得人在缴清成交价款及滞纳金后应配合你局做好交

地事宜。

（三）该宗地应在约定的建设期限内开工、竣工，违约的按

合同约定收取违约金，构成闲置的按《闲置土地处置办法》（国土

 — 3 —

资源部令第 53号）处置。

（四）若竞得人要设置地下室，沿市政道路及排洪渠侧，不

得超过主体建筑的自墙。竞得人挖地下室及建设过程中所产生的

土石方、废渣，由竞得人自行挖运、自行解决弃方点；挖运过程

中产生的砂石土，涉及有偿处置事项应严格按照《福建省自然资

源厅关于印发<福建省规范和完善砂石开采管理暂行规定>的通

知》（闽自然资发〔2023〕51 号）执行。

（五）停车泊位设置应满足《福建省城市规划管理技术规定》

第八十八条规定要求，配建的停车位应 100%建设充电设施或预留

建设安装条件，其中电动汽车充电停车位建设数量占建筑配建机

动车停车位数量的比例不少于 20%。

（六）装配式建筑应按《泉州市住房和城乡建设局等三部门

关于加快推动新型建筑工业化发展的通知》（泉建规〔2022〕3号）

要求执行。

（七）电动自行车的停放充电场所应按《福建省自然资源厅

办公室关于印发<福建省建设项目配建电动自行车停放充电场所

规划管控导则（试行）>的通知》执行。

（八）该宗地建筑规划设计和建设管理按《泉州市人民政府

办公室转发泉州市住房和城乡建设局 泉州市自然资源和规划局

关于加强新建商品住宅及商办类建筑建设管理的通知》（泉政办明

传〔2021〕75 号）相关要求执行。

（九）挡土墙或护坡的设计按照《福建省城市规划管理技术

 — 4 —

规定》第二十六条执行，与建筑物的最小间距按照《福建省城市

规划管理技术规定》第三十五条执行。挡土墙或护坡应与建筑主

体同步设计，并先行建设投入使用，由竞得人在用地红线内组织

实施，即挡土墙或护坡不得超出用地红线（按平面投影面划定）。

（十）应按《福建省物业管理条例》要求配套建设物业管理

用房。

（十一）该宗地交地后第 4至第 6个完整纳税年度累计亩均

纳税总额未达到人民币 30万元的，竞得人应将税收差额部分于次

年 3月前汇入县招商服务中心指定账户。

（十二）该宗地建筑外立面严格按照县陶管会提供的《城东

四期古洋片区重点地段总平面布置意向设计》进行设计，建筑立

面方案需经县陶管会同意。

（十三）该宗地 J1 至 J6 侧建筑退让线应留足 10 米宽作为

城东四期古洋片区景观提升工程建设使用。

（十四）其他未尽事宜按有关规定办理。

八、具体供地手续由你局按规定办理。

                             德化县人民政府

                            2024 年 11 月 8日

（此件主动公开）